
 
 

UCHWAŁA NR 432/LIII/2023 
RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnych gminnych 
oczyszczalni ścieków zlokalizowanych na terenie Gminy Bodzanów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do stacji zlewnych gminnych 
oczyszczalni ścieków zlokalizowanych na terenie Gminy Bodzanów w wysokości 8,34 zł za 1 m 3. 

2. Do stawki, o której mowa w ust. 1 dolicza się należny podatek VAT. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 154/XXV/2016 Rady Gminy Bodzanów z dnia 17 czerwca 2016r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzania ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bodzanów 
 
 

Paweł Różański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2721


	Uchwała
	Paragraf 1
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-02T14:00:14+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




